
29/VZ/2016 Rekonstrukce silnice II/160 Rožmberk nad Vltavou

K E
D O D A T E K  C .  3 
S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
________________________ zákoníku, dále také jen „dodatek č. 3“________________________

Rekonstrukce silnice II/160 Rožmberk nad Vltavou
číslo smlouvy zhotovitele: J I /JC /2017 /020A  číslo smlouvy objednatele: 29 /V Z /2016

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník):

Sídlo:
Zastoupený:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946
IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

Bankovní spojení: .................​............​.......​... ​.........​.....​.............................
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha,
Zástupce ve věcech technických: .........​...................
Technický dozor stavebníka (dále TDS): .......​..............​.......... 

Koordinátor bezpečnosti práce: ......​...........​...........

(dále jen objednatel)

tel.: 387 021 010 
tel.: .......​.......​...... 
tel...​.......​.......​...... 

tel.:.​.......​.......​....5

1.2. Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
Zastoupený: .......​.............​................. -  ředitelem divize Silničního stavitelství

tel.: 286 003 305 fax: 286 003 520

IČO: 26177005 DIČ: CZ26177005

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u MS v Praze , oddíl B, vl. 6556, 
datum zápisu 18. 5. 2000.
Bankovní spojení: .................​..........​.......​... ​.........​.......................

Zástupce ve věcech smluvních:
.......​.........​........... tel.: 286 003 305

Zástupce ve věcech technických:
.......​............​............. tel.:.​.......​.......​......

Odpovědný stavbyvedoucí:
.............​...... tel.: .......​.......​......

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Tento dodatek č. 3 upravuje změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.

Tímto dodatkem č. 3 se na základě přiložených změnových listů č. 3 a 4 mění rozsah díla z článku 2. 
odst. 2.2 a smluvní cena z článku 4. odst. 4.1 smlouvy o dílo a nově zní takto:

1



29/VZ/2016 Rekonstrukce silnice II/160 Rožmberk nad Vltavou

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 29/VZ/2016, dále projektovou 
dokumentací stavby ..Rekonstrukce silnice 11/160 Rožmberk nad Vltavou“ ve stupni 
DSP+ZDS/DPS, (dále jen „PD"), vypracovanou projekční kanceláří AP2projekt s.r.o., Zátkovo ná­
břeží 448/7, 370 01 Č. Budějovice, oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je  nedílnou 
součástí SoD. a dále obsahem změnových listů č. 1, 2 ,3  a 4.

4.1 Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.

Za celé dílo se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla dle smlouvy bez DPH

Změnový list č. 1 -  vícepráce 

Změnový list č. 2 -  méněpráce

16 269 821,17 Kč

318 642,23 Kč 

-338 715,38 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH 16 249 748,02 Kč

Změnový list č. 3 -  vícepráce 310 657,07 Kč

Změnový list č. 4 -  méněpráce -2 166 455,12 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku č. 3 bez DPH 14 393 949,97 Kč

DPH 21% 3 022 729,49 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku č. 3 včetně DPH 17 416 679,46 Kč

slovy: sedmnáctmilionůtčtyřistašestnácttisícšestsetsedmdesátdevětkorunčeskýchčtyřicetšesthaléřů 
včetně DPH.

Zbývající části smlouvy ve znění předchozích dodatků, tímto dodatkem č. 3 nedotčené, jsou beze změn a 
zůstávají v plném rozsahu platné.

Zhotovitel bere na vědomí tu skutečnost, že objednatel ve smyslu § 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů, a dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, a změně některých zá­
konů, v platném znění zpracovává a shromažďuje osobní údaje zhotovitele za účelem jejich případného pou­
žití při realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s tímto i předchozími dodatky a dodatkovanou 
smlouvou.

Tento dodatek č. 3 je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem uve­
řejnění v registru smluv.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku č. 3 a tento podepsali na základě svo­
bodné vůle a vlastního přesvědčení.

Tento dodatek č. 3 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou vyhotoveních včetně příloh.

Přílohy: Změnový list č. 3 -  vícepráce



Změnový list č. 3 - Správa a údržba silnic České Budějovice

Akce: Rekonstrukce silnice 11/160 Rožmberk nad Vltavou
Změnu žádá: Jméno, funkce Datum: Strany příloh:
COLASCZa.s. 28.6.2018

stavbyvedoucí

Čeho se změna týká ( název a číslo výkresu):
Změna se týká navýšení osazením trubního propustku v křižovatce u odbočení na Hrudkov ( 53 925 Kč), dále osazením 
betonových silničních obrubníků v délce 94m a kamenných kostek u Penzionu Royl v délce 26m (41 414,40 Kč) 
.Provedením SC tl. 150 mm o 119 m2, asfaltových vrstev ACL16+ o 80m2, ACP 16+ o 16m2 a SMA 11+ o 77m2, potrubí 
DN 150mm o 32,69 m ( 88 640,75 Kč). Dále provedením odvodnění u č.p. 186 v délce 65m včetně DIO ( 96 676,92 Kč) a 
zajištěním ochrany inženýrských sítí (3 0  000 Kč).

Návrh změny (na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele):
Na základě žádosti objednatele.

Popis prací, které budou souviset se změnou: 
Příloha: rozpočet

Ovlivnění změny (+) nebo (-) - odhad zhotovitele 

Navýšení 310 657,07,- Bez DPH

Správa a údržba silnic Jihočeském 
Nemanická 2133/10, 37010 r 8c.; 

------------------ IČO: 708 71 6-----------
Vyjádření:

STANOVISKO

Investor /  ?

Projektant

TDI ŠGOHC4${p) \

Zhotovitel



SP_001 ,111



COLAS CZ. a s

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 1 /1
10.7.2018

Měna: Kč
Poř. Kód Popis___________________________________ Množství M.j._______________ Cena/m.i

Soubor staveb: 17111020 - Rekonstrukce siln ice 11/160 Rožmberk

Stavba: 17111020-SO 101 - S ilnice 11/160

Objekt: Zl č.3 - ZL. č. 3 Záměna obrubníků

001 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z
BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Šlft 150MM

003 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH
KOSTEK DO LOŽE Z MC

Součet za Objekt: Zl č.3 - Z L  č. 3 Záměna obrubníků 

CELKEM Objekt: Zl č.3 - ZL. č. 3 Záměna obrubníků

Cena celk

39 480,00 

1 934,40

41 414,40 

41 414,40

SP..001 ,1 /1



COLAS CZ, a s

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 1 /1
11.7.2018

Ména: Kč
Pof. Kód Popis Množství M.j Cena/m J Cena celk.

Soubor staveb: 17111020 - Rekonstrukce siln ice 11/160 Rožmberk 

Stavba: 17111020-SO 101 - S ilnice 11/160

Objekt: ZL č 3 ■ ZL. č. 3

002 561431 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I 
TL DO 150MM

■ ■ ■ ■ mm 32 249,00

003 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,. 
5KG/M2

m ^m m mi 144,00

004 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNl 
VRSTVY ACL 16+, 16S TL 60MM

mm 22 560,00

005 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ 
VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM

WĚĚĚĚĚm WĚM 4 048,00

006 574I54 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ 
SMA 11+, 11STL. 40MM

mm 21 868,00

007 899112 POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ ^ ■ 3 160,00
008 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ mm 2 160,00
010 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH 

ODPADNÍCH DN DO 150MM
■ ■ ■ i mm 2 451,75

Součet za Objekt: ZL č 3 - ZL. č. 3 88 640,75

CELKEM Objekt: ZL č 3 - ZL. č. 3 88 640.75

SP. 001 ,111



COLAS CZ, a s.

C E N O V Á  N A B ÍD K A

Stránka 1 /1
10.7.2018

Měna: Kč 
P of. Kód Popis M nožství M .j Cena/m j. Cena celk.

Soubor staveb: 17111020 - Rekonstrukce silnice 11/180 Rožmberk

Stavba: 17111020-SO 101 - Silnice 11/160

Zl í.3 - ZL. č. 3 Odvodněni - napojeni na propustek II etapa u stanice PHM č.p. 188 

1 - Zemni práce

001 132201212ROO Hloubeni rýh S.do 200 cm hor 3 do 
1000m3,STROJNĚ

■ m b b h h ^ m 10 494,00

002 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubeni rýh 
200cm v hor.3

b b b m b mm 419.76

007 1611O1101RO0 Svislé přemístěni výkopku z hor. do 2,5 m ■ ■ 2 085,51
008 162301101R00 Vodorovné přemístěni výkopku z 

hor. 1-4 do 500 m
mm 1 241,27

009 162301102R14 Vodorovné přemístěni výkopku z hor 
do 1000 m kapacita vozu 12 m3

■ ■ ■ ■ ■ ■ í^m 18 889,20

010 167101102R0O Nakládáni výkopku z hor. 1-4 v množství 
nad 100 m3

mm 774,11

012 171201201ROO Uložení sypanlny na skl.-modelace na 
výěku přes 2m

^m 314,82

013 174101101R00 Zásyp Jam, rýh, Šachet se zhutněním mmm 3 148.20
014 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny 

s dodáním Štěrkopísku frakce 0 - 2 2  mm
■ î H B B mm 10 749,67

016 001 002 Příplatek za ruční kopáni ■ ^ B B B I B B B 4 773,60
017 001 003 ZkouSky míry zhutněni ■ ■ ■ i B B B 7 200,00

Součet za 1 - Zemni práce 60 090,13

4 - Vodorovné konstrukce

022 451573111R00 Lože pod potrubí ze Štěrkopísku do 63 mm ■ ■ ■ mm 2 388.82

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce 2 388,82

87 - Potrubí z trub z plastických hmot

029 87 005 Kanal potrubí ULTRA RIB DN 150 WĚĚĚĚmm ■ M B 29 574,00
033 87 014 Napojeni na propustek ■ ■ ■ M B 2 556,00

Součet za 87 - Potrubí z trub z plastických hmot 32 130,00

89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení

039 89 003 Sedá výstražná folie DOD+MTŽ ■ H B m 381,60

Součet za 89 - Ostatní konstrukce na trubním vedeni 381,60

99 - Stavenlitni přesun hmot

050 998276201R00 Pfesun hmot, trub.vedeni plast 
obsypaná kamenivem

B ^ B mm 1 686,37

Součet za 99 - Stavenlitni přesun hmot 1 686,37

CELKEM Zi č.3 - ZL. č. 3 Odvodněni - napojeni na propustek li etapa u stanice PHM č.p. 186 96 676,92

SP 001 1/1



COLAS CZ, a s

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 1 11
10.7.2018

Měna Kč
Pof. Kód Popis Množství M.j____________Cena/m.j. Cena celk.

Soubor staveb: 17111020 - Rekonstrukce s iln ice  11/160 Rožmberk

Stavba: 17111020-SO 101 - S ilnice 11/160

Objekt: ZL. č 3 - ZL.č. 3 - Pomocné práce na zajištěn i ochrany Inž. š iti

001 02730 POMOC PRÁCE ZftíZ NEBO ZAJlSt 30 000 00
OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

Součet za Objekt: ZL. č 3 - ZUL 3 - Pomocné práce na zajištěni 30 000,00
ochrany Inž. š iti

CELKEM O bjekt: ZL. č 3 - ZL.č. 3 - Pomocné práce na zajištěn i ochrany inž. s ítí 30 000,00

SPJ01 ,1/1



projekt S.r.O., Zátkovo nábřeží 448/7, 370 01 České Budějovice, IČ: 281 49 271. DIČ: CZ28149271

Číslo dokladu : 
Vyřizuje : 
Telefon : 
E-m ail:
Datum :

AP2/33/S I/20I8

2.7.2018

Akce : Rekonstrukce silnice 11/160 -  průtah Rožmberk nad Vltavou
Místo : Rožmberk nad Vltavou
V ěc: VYJÁDŘENÍ PROJEKTANTA K ZL 3 -  ZL 4

Z L 3
- Po provedení odstranění stávajících vrstev komunikace a odkopu pro sanace byl v místě 

křižovatky „na Hrudkov“ objeven historický propustek -  bylo tedy nutné provést jeho 
rekonstrukci

- Betonové obrubníky byly osazeny místo kamenných pro lepší oddělení stávající opěrné zdi a 
komunikace (opěrnou zed' mělo město Rožmberk nad Vltavou opravovat v rámci 
rekonstrukce, nakonec oprava nebyla provedena)

- Výměry nové konstrukce vozovky vzešly ze skutečného zaměření prováděného rozsahu 
rekonstrukce komunikace (dokládá zhotovitel stavby); Z důvodu špatného stavu stávající 
městské kanalizace bylo nutné provést přípojky liniového odvodnění a vpustí z potrubí DN 
150 delší o celkem 32,69 m

- Provedení odvodnění u č.parc. 186 bylo provedeno na základě jeho požadavku
z prosince 2017 a odsouhlaseno investorem i TDI

Z L  4
-  Jedná se o úsporu z důvodu nepotřeby provedení sanací dle PD (včetně odvozu a 

skládkovného); poplatky za náhradní autobusovou dopravu
- Výměna kamenných obrubníků za betonové (viz ZL 3)
- Změny provedení odvodnění dle požadavku města Rožmberk nad Vltavou, kdy město 

nesouhlasilo se zaústěním vpustí ze silnice 11.třídy do městské rozbité kanalizace (bylo 
zjištěno v průběhu stavby)

AP2projekt s.r.o.
Zátkovo nábřeží 448/7  

370 01 České Budějovice 
100:28149271 

DIČ:CZ28149271



d á v á m e  s ta v b á m  řád

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 

Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

úterý, 10. července 2018

Věc: Rekonstrukce silnice 11/160 -  Průtah Rožmberk nad Vltavou 

Změnové listy č. 3. a č. 4.:

Změny obsažené v uvedených změnových listech oproti zadávací dokumentaci, byly 
postupně projednávány na kontrolních dnech a dalších jednáních za účasti zpracovatele, AD 
a TDS. Jejich podrobné technické zdůvodněni je uvedeno ve vyjádření autorského dozoru 
z 2. 7. 2018.

Proti tomuto stanovisku AD nemám námitek a s uvedenými změnovými listy souhlasím.

Technický dozor stavby



Změnový list £. 4 - Správa a údržba silníc české Budějovice < C O L A S >
Colas CZ

Akce: Rekonstrukce silnice 11/160 Rožmberk nad Vltavou
Změnu žádá: Jméno, funkce Datum: Strany příloh:
COLAS CZa.s. 28.6.2018

stavbyvedoucí

Čeho se změna týká ( název a číslo výkresu):
Změna se týká snížení ceny za neprovedené práce po dohodě s investorem (- 2 095 175,12 Kč). Jedná se o odpočet 

kamenných obrubníků v délce 27m (- 30 240 Kč), dále odpočet UV v počtu 4 kusů (- 41 040,00 Kč)

Návrh změny (na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele):
Na základě žádosti objednatele.

Popis prací, které budou souviset se změnou:
Příloha: rozpočet

Ovlivnění změny (+) nebo (-) - odhad zhotovitele 

Snížení - 2 166 455,12,- Bez DPH

neman.cka 2133/10,370 10 Č. Budějovic
----------------------IČO: 709 7 1 541-------------------Vyjádření:

STANOVISKO

Investor y ' t*

Projektant

TDI / oo^O ť€ P 7  |

Zhotovitel 370 01
. spol.sr.o. IČ 608511970 I
Ivpamtag uic^ b m ij



COLASCZ, a.s

CENOVÁ n abíd ka
10.7.2018

Měna: K6
Por. Kód Po. m Množství M.‘ ConsMi. C*na cak.

Soubor staveb: 17111020 - Rekonstrukce sliň te* 11/100 Rožmberk 

Stavba: 1711102SBO101 S ilnice II/150

Z L  £4 ■ ZL. 64 akutaCnoat

001
002

014102
02720

POPLATKY ZA SKLÁDKU 
POMOC PRÁCE Z ftlZ  NEBO ZAJlSt 
REGULACI A OCHRANU DOPRAVY

■ ■ ■
K6

mm
wm

•14 655,00 
-1 277 332,00

003 02720 POMOC PRÁCE ZRIZ NEBO ZAJlSt 
REGULACI A OCHRANU DOPRAVY

mwmmmimm ■ -529 380,00

004 113178 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH 
PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ 
DO20KM

-47 250,00

005 11317B ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH 
PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK - 
DOPRAVA

■ i -6 048,00

000 123737 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A 
ŽELEZNIC T ft 1, ODVOZ DO 16KM

mmĚĚĚĚĚĚm amm -56 775,00

007
008

21450
327125

SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA 
ZDI OPĚR, ZÁRUB, NAbAEŽ Z DÍLCŮ 
ŽELEZOBETON DO C3Q/37 (B37)

w^mmmm
m^mmm

mm
^^m

-86 636,12 
-74 025,00

009 572123 INFILTRAČNl POSTŘIK z  EMULZE DO 1„ 
0KG/M2

m a^^m wm -891,00

010 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0„ 
5KG/M2

WĚĚ̂ mmm m -180,00

SouCet za ZL. 64 - ZL. 64 skutečnost -2 DBS 178,12

CELKEM ZL Ó4-ZL.. 14 skutečnost -2 09S 175,12

SP_001 1/1



Méně: KC
Pot. Kód Popít Množství M,. Cana/m.

Soubor ttavtb: 17111020 - Rakonatiukce tllnlct N/180 Rožmberk 

Stavba: 17111020-80 101 - Bllnlca IU160

Objekt: 21 CA - 8  6.4 0dpo6ot chodníkové kamannó obruby

001 917426 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH
OBRUBNÍKŮ SIR 250MM
Součet za Objekt: Z L 4 -Z IM  Odpočat chodníkové kamenné obruby 

CElkéM Objekt Zi tA  - Zl IA  Odpočet chodníkové kamenné obruby —

COLAS CZ, a s

cenovA nabídka 10.7.2018

Cena celk.

-30 240.00

•30 240,00

\Ó 240,00

SP_001 ,1/1



Ména: Kfi
Por Kód Popil  MnoIaM U.

Soubor itavob: 17111020 - Rekonstrukci illnlco II/1S0 Rožmberk 

Stavba: 1711102040101 - Silnici 11/160

CO LAS CZ, I.S

CENOVÁ NABÍDKA

Objekt Zl tA  ■ ZL C. 4 OdpoCat UV
002 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ ■

k o m pletn í z  b eto n o výc h  d ílců

SouOot za Objekt Zl £.4 - Zl_ t. 4 Odpoóat UV 

CELKEM Ofetekk O c A - Í L  e. 4 Odpo

CenaAn.,. Cana calk

10.7.2018

-41 040,00

-41 040,00 

-41 040,00

SP.D01 ,111



projekt S.r.O ., Zátkovo nábřeží 448/7, 370 01 České Budějovice, IČ: 281 49 271, DIČ: CZ28149271

Číslo dokladu 
Vyřizuje :
Telefon :
E-mail :
Datum :

Akce : Rekonstrukce silnice 11/160 -  průtah Rožmberk nad Vltavou
Místo : Rožmberk nad Vltavou
V ěc: VYJÁDŘENÍ PROJEKTANTA K ZL 3 -  ZL 4

Z L 3
- Po provedení odstranění stávajících vrstev komunikace a odkopu pro sanace byl v místě 

křižovatky „na Hrudkov“ objeven historický propustek -  bylo tedy nutné provést jeho 
rekonstrukci

- Betonové obrubníky byly osazeny místo kamenných pro lepší oddělení stávající opěrné zdi a 
komunikace (opěrnou zeď mělo město Rožmberk nad Vltavou opravovat v rámci 
rekonstrukce, nakonec oprava nebyla provedena)

- Výměry nové konstrukce vozovky vzešly ze skutečného zaměření prováděného rozsahu 
rekonstrukce komunikace (dokládá zhotovitel stavby); Z důvodu špatného stavu stávající 
městské kanalizace bylo nutné provést přípojky liniového odvodnění a vpustí z potrubí DN 
150 delší o celkem 32,69 m

- Provedení odvodnění u č.parc. 186 bylo provedeno na základě jeho požadavku
z prosince 2017 a odsouhlaseno investorem i TDI

Z L  4
- Jedná se o úsporu z důvodu nepotřeby provedení sanací dle PD (včetně odvozu a 

skládkovného); poplatky za náhradní autobusovou dopravu
- Výměna kamenných obrubníků za betonové (viz ZL 3)
- Změny provedení odvodnění dle požadavku města Rožmberk nad Vltavou, kdy město 

nesouhlasilo se zaústěním vpustí ze silnice II.třídy do městské rozbité kanalizace (bylo 
zjištěno v průběhu stavby)

AP2/33/SI/2018

2.7.2018

AP2projekt s.r.o.
Zátkovo nábřeží 448/7  

370 01 České Budějovice 
IČO:28149271 

DIČCZ28149271



d á v á m e  s t a v b á m  řád

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 

Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

úterý, 10. července 2018

Věc: Rekonstrukce silnice 11/160 -  Průtah Rožmberk nad Vltavou 

Změnové listy č. 3. a č. 4.:

Změny obsažené v uvedených změnových listech oproti zadávací dokumentaci, byly 
postupně projednávány na kontrolních dnech a dalších jednáních za účasti zpracovatele, AD 
a TDS. Jejich podrobné technické zdůvodnění je uvedeno ve vyjádření autorského dozoru 
z 2. 7. 2018

Proti tomuto stanovisku AD nemám námitek a s uvedenými změnovými listy souhlasím.

Technický dozor stavby


